เจาะจง น้ัน

จ้างเหมาติดตั้ง รเผ6 1 ธ พ-ธธ/\|เฬ ชช*8อธ/\1แ 7แเชXผธ55 ๓.๒ เพ พ  77ธธ I 1 ช1*55 I ปริมาณงาน 
๒๗๖ เมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ไต้รับการคัดเลือก ไต้แก่ บริษัท แฟคเตอร้ริ'ซกรุ๊ป จำกัด (ล่งออก,ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๔,๗๘๔.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางลำปาง ปฏิษัติราขการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง